

FLS. Nº 178
Rubrica _____

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024 – Processo N° 093/2024

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

Pregoeiro / Agente de Contratação Washington Carlos Ferreira dos Santos

Autoridade Competente: Robert Otoni Furtado Oliveira

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 101.988,00

Vencedores:

Fornecedor: 54.062.918 ARYANNA CRISTINA CORREIA AGUIAR - 54.062.918/0001-94

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 101.988,00

Lote: 1

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1 | Ip do Usuário:45. 163. 228. 22

Início da Etapa de lances em 27 de Agosto de 2024 as 08:45:17

FLS. Nº 179
Rubrica

| Item | Objeto da Licitação | Marca | Quantidade | Valor | |
|--------------------------------|---|-------|------------------|------------|----------------------|
| | | | | Unitario | Valor Total |
| 1 | Onibus Escolar Modelo VW 15190 Placa OIR 3022 - proprio | - | 12 Unidade(s) | R\$ 264,00 | R\$ 3.168,00 |
| 2 | Micro-Onibus Marcopolo/Volare V8L Placa NHQ 4586 | - | 12 Unidade(s) | R\$ 225,00 | R\$ 2.700,00 |
| 3 | Micro-Onibus Escolar Ivaeco/cityclass-70c17- Placa PSA 6801 | - | 12 Unidade(s) | R\$ 225,00 | R\$ 2.700,00 |
| 4 | Micro-Onibus Escolar Ivaeco/cityclass-70C17- Placa PSA 9602 | - | 12 Unidade(s) | R\$ 225,00 | R\$ 2.700,00 |
| 5 | Onibus Escolar Modelo Mercedes Benz Placa OXU 1105 | - | 12 Unidade(s) | R\$ 260,00 | R\$ 3.120,00 |
| 6 | Micro-Onibus Mercedes - Placa FOZ-2400 | - | 12 Unidade(s) | R\$ 224,00 | R\$ 2.688,00 |
| 7 | Onibus Escolar Modelo VW 15190 Placa OIR 3022 - proprio | - | 12 Unidade(s) | R\$ 209,00 | R\$ 2.508,00 |
| 8 | Micro-Onibus Marcopolo/Volare V8L Placa NHQ 4586 | - | 12 Unidade(s) | R\$ 160,00 | R\$ 1.920,00 |
| 9 | Micro-Onibus Escolar Ivaeco/cityclass-70c17- Placa PSA 6801 | - | 12 Unidade(s) | R\$ 160,00 | R\$ 1.920,00 |
| 10 | Micro-Onibus Escolar Ivaeco/cityclass-70C17- Placa PSA 9602 | - | 12 Unidade(s) | R\$ 160,00 | R\$ 1.920,00 |
| 11 | Onibus Escolar Modelo Mercedes Benz Placa OXU 1105 | - | 12 Unidade(s) | R\$ 208,00 | R\$ 2.496,00 |
| 12 | Micro-Onibus Mercedes - Placa FOZ-2400 | - | 12 Unidade(s) | R\$ 160,00 | R\$ 1.920,00 |
| Valor total Contratado: | | | | | R\$ 29.760,00 |

Lote: 2

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1 | Ip do Usuário:45. 163. 228. 22

Início da Etapa de lances em 27 de Agosto de 2024 as 08:45:19

FLS. Nº 180
Rubrica

| Item | Objeto da Licitação | Marca | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|---|-------|---------------|----------------|----------------------|
| 1 | Carro Pipa Mbenz Atron 2729 Ano 2013 | - | 24 Unidade(s) | R\$ 264,00 | R\$ 6.336,00 |
| 2 | Caçamba Iveco 260-28 Ano 2013 | - | 24 Unidade(s) | R\$ 264,00 | R\$ 6.336,00 |
| 3 | Patrol Cartepila 120K ano 2013 | - | 12 Unidade(s) | R\$ 177,00 | R\$ 2.124,00 |
| 4 | PA Mecanica Pequena New Rolland LB 110 Ano 2011 | - | 12 Unidade(s) | R\$ 201,00 | R\$ 2.412,00 |
| 5 | PA Mecanica Grande New Rolland W 130 ano 2013 | - | 12 Unidade(s) | R\$ 201,00 | R\$ 2.412,00 |
| 6 | Reto Escavadeira JCB CCCAno 2012 | - | 12 Unidade(s) | R\$ 180,00 | R\$ 2.160,00 |
| 7 | Carro Pipa Mbenz Atron 2729 Ano 2013 | - | 12 Unidade(s) | R\$ 204,00 | R\$ 2.448,00 |
| 8 | Caçamba Iveco 260-28 Ano 2013 | - | 12 Unidade(s) | R\$ 208,00 | R\$ 2.496,00 |
| 9 | Trator Massey Ferguson | - | 12 Unidade(s) | R\$ 181,00 | R\$ 2.172,00 |
| 10 | Reta escavadeira Importada | - | 12 Unidade(s) | R\$ 181,00 | R\$ 2.172,00 |
| Valor total Contratado: | | | | | R\$ 31.068,00 |

Lote: 3

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1 | Ip do Usuário:45. 163. 228. 22

Início da Etapa de lances em 27 de Agosto de 2024 as 08:45:17

FLS. Nº 181
Rubrica

| Item | Objeto da Licitação | Marca | Quantidade | Valor Unitario | Valor Total |
|--------------------------------|---|-------|------------------|----------------|----------------------|
| 1 | AMBULÂNCIA FIAT - placa QRQ3E54 | - | 24 Unidade(s) | R\$ 122,00 | R\$ 2.928,00 |
| 2 | AMBULÂNCIA FIAT - placa ROE2B12 | - | 24 Unidade(s) | R\$ 122,00 | R\$ 2.928,00 |
| 3 | AMBULÂNCIA RENAULT MASTER - placa ROFJ03 | - | 24 Unidade(s) | R\$ 126,00 | R\$ 3.024,00 |
| 4 | AMBULÂNCIA MERCEDES SPRINTER SAMU - placa ROQ4A60 | - | 24 Unidade(s) | R\$ 144,00 | R\$ 3.456,00 |
| 5 | MOB BRANCO - placa ROJ3D86 | - | 24 Unidade(s) | R\$ 103,00 | R\$ 2.472,00 |
| 6 | AMBULÂNCIA FIAT - placa QRQ3E54 | - | 48 Unidade(s) | R\$ 93,00 | R\$ 4.464,00 |
| 7 | AMBULÂNCIA FIAT - placa ROE2B12 | - | 48 Unidade(s) | R\$ 93,00 | R\$ 4.464,00 |
| 8 | AMBULÂNCIA RENAULT MASTER - placa ROFJ03 | - | 48 Unidade(s) | R\$ 93,00 | R\$ 4.464,00 |
| 9 | AMBULÂNCIA MERCEDES SPRINTER SAMU - placa ROQ4A60 | - | 48 Unidade(s) | R\$ 112,00 | R\$ 5.376,00 |
| 10 | MOB BRANCO - placa ROJ3D86 | - | 48 Unidade(s) | R\$ 69,00 | R\$ 3.312,00 |
| 11 | MOB CINZA - placa ROJ3D85 | - | 48 Unidade(s) | R\$ 49,00 | R\$ 2.352,00 |
| 12 | MOTO FAN AZUL - VIG. SANITARIA - placa OIY3060 | - | 48 Unidade(s) | R\$ 20,00 | R\$ 960,00 |
| 13 | MOTO FAN AZUL - VIG. EPIDEMIOLÓGICA - placa OIY3040 | - | 48 Unidade(s) | R\$ 20,00 | R\$ 960,00 |
| Valor total Contratado: | | | | | R\$ 41.160,00 |